CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO nº 117 - FONE: (38) 3677-0300 - CEP 38.610-066 – UNAÍ - MG
HOME PAGE: http:// www.unai.mg.leg.br – E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

Ofício n.º 213/GSC

Unaí (MG), 17 de maio de 2024.

Ilustríssimo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

da Vereadora Dorinha Melgaço, aprovou na reunião plenária do dia 13 de maio do corrente moção

de congratulação com o Banco Sicoob Noroeste, conforme certificado anexo, em razão dos 30 anos

de serviços prestados ao Município de Unaí e ao Noroeste Mineiro.

Na oportunidade, parabenizo essa instituição pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Nelson Amado Noivo

Presidente do Banco Sicoob Noroeste

Rua São José, n.º 667 – Centro

38610-000 – Unaí – Minas Gerais

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

K
6.

0E
37

.3
30

W
.Z

20
8.

34
01

 -
 Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 1

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
D

B
.C

59
 -

 1
7/

05
/2

02
4

-
17

:3
7:

30
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

K
6.

0E
37

.3
30

W
.Z

20
8.

34
01

 -
 Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 2

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
D

B
.C

59
 -

 1
7/

05
/2

02
4

-
17

:3
7:

30
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento